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Wiedeń  i  Niebezpieczna  Cesarzowa
Sisi
Sisi jest jedną z najlepiej znanych postaci historycznych. Bez
wątpienia  jednym  z  powodów  wzmożonego  zainteresowania  jej
osobą  było  nieszczęśliwe  życie  oraz  tragiczna  śmierć.  W
dodatku cesarzowa uważana była powszechnie w drugiej połowie
XIX wieku za najpiękniejszą kobietę na świecie. Sisi znana
była ze swojej urody – uchodziła za najpiękniejszą kobietę
Europy. Była wysoka – miała 172 centymetry wzrostu. Obsesyjnie
dbała też o wagę – ważyła jedynie 50 kilogramów

https://bprobinson.pl/produkt/wieden-i-niebezpieczna-cesarzowa-sisi/
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 Najprawdopodobniej  cierpiała  na  anoreksję.  Przez  poczucie
bycia niezrozumianą i ciągłą krytykę, na jaką narażała ją
księżna, Sisi mogła również popaść w depresję. Codziennie się
ważyła, dbała o swoją dietę, a nawet urządzała sobie głodówki.
Swoją figurę zawdzięczała również wyczerpującym ćwiczeniom –
we wszystkich pałacach, w których przebywała, urządzała salę
gimnastyczną. Uwielbiała również spacerować i jeździć konno.
Jej talia mierzyła w obwodzie tylko 47 centymetrów!

Cesarzowa Elżbieta słynęła z pięknych włosów. Podobno w pewnym
momencie sięgały jej aż do stóp. Były gęste, w orzechowym



kolorze. Samo ich czesanie oraz układanie trwało codziennie od
2 do 3 godzin. Ponadto w trakcie czesania zawsze była ubrana
na biało – kazała tak również ubierać się swojej służbie. Na
podłodze  rozkładano  białe  prześcieradło,  by  móc  później
policzyć wszystkie włosy, jakie wypadły – czego oczywiście
cesarzowa bardzo nie lubiła. 



Niezwykle dbała o swoje włosy, jednak były one także powodem
jej  zmartwień  i  cierpienia.  Ich  duży  ciężar  (około  4-5
kilogramów) bardzo jej ciążył – żeby więc złagodzić bóle głowy
podwieszano  je  na  sznurze  powyżej  księżnej.  W  ten  sposób
odciążano głowę. Zwykle układała włosy w misterną koronę, choć
jej uczesania były różne. Jej fryzjerka – Fanny Feifalik –
zarabiała rocznie aż 2000 guldenów. 



Program wycieczki

Dzień 1
Wyjazd  we  wczesnych  godzinach  porannych.  Po  przyjeździe
do Wiednia rozpoczniemy zwiedzanie tej wyjątkowej metropolii.
Historyczne centrum miasta zostało w całości wpisane na listę
światowego dziedzictwa UNESCO. Doceniono mnogość zabytków ze
wszystkich  epok  historycznych,  których  większość  to
przedstawiciele  XIX-wiecznego  historyzmu  oraz  secesji  z
przełomu XIX i XX wieku . Zwiedzimy Wiedeń cesarzowej Sisii.
Legendzie o jej niezwykłej urodzie towarzyszyły opowieści o
jej ekscentrycznym zachowaniu. Zadziwiała wszystkie królewskie
rodziny  niekonwencjonalnym  zachowaniem  i  lekceważeniem
sztywnej atmosfery dworu Habsburgów. 





Łamała wszystkie wzorce epoki i bez wątpienia nie była słodką
i  głupiutką  filmową  księżniczką.  Będziemy  mogli
obejrzeć m.in.: Ringstrasse– okazały bulwar w centrum Wiednia,
powstały  w  latach  1860–1890;  jedna  z  najbardziej
reprezentacyjnych  ulic  stolicy  Austrii.  Operę-  pierwszy
budynek  powstały  przy  słynnym  Ringu.   Hofburg  –  zimowa
rezydencja  cesarska,  jeden  z  największych  na  świecie
kompleksów  pałacowych;  najstarsze  części  pochodzą  z  XIII
wieku,  Teatr  Dworski–  jeden  z  najpiękniejszych  w  Europie,
został  zbudowany w latach 1874-1888 według projektu Gottfrida
Sempera i Karla von Hasenauera, 



Ratusz–  Jest  to  jeden  z  najważniejszych  budynków  w  stylu
neogotyckim w Wiedniu, Stare Miasto-spacer pozwoli Wam nie
tylko odkryć uroki średniowiecznego starego miasta, ale też
przyjrzeć  się  otaczającej  je  XIX-wiecznej  zabudowie
nowoczesnej metropolii Ulicę Graben– najbardziej znana ulica
handlowa Wiednia, zobaczymy tu witryny wszystkich liczących
się  marek  .Katedrę  św.  Szczepana-  jest  symbolem  Wiednia.
Budowa  rozpoczęła  się  w  XII.  Dziś  należy  do  najbardziej
znaczących budowli gotyckich w Austrii, Hundertwasserhaus –
zabudowania o nietypowych kształtach w III dzielnicy. Przejazd
na obiadokolację i nocleg.



Dzień 2
Śniadanie , dalej zwiedzamy Wiedeń: Schonbrunn –dawna letnia
rezydencja  Habsburgów  zachwyca  cesarskimi  pomieszczeniami
paradnymi oraz imponującymi projektami ogrodowymi. W pałacu
Schönbrunn mieszkali kiedyś Maria Teresa, cesarz Franciszek
Józef, cesarzowa Elżbieta i inne osobistości; zwiedzanie Sal
Cesarskich i spacer po ogrodach: Fontanna Neptuna, Palmiarnia,
Ogród Różany. Wzgórze Kahlenberg: miejsce z którego król Jan
III Sobieski dowodził bitwą pod Wiedniem; rozpościera się stąd
piękny widok na miasto. W XVII w. na wzgórzu Kahlenberg był



erem kamedułów, który swoje powstanie zawdzięczał inicjatywie
i  finansom  polskiego  marszałka  koronnego  Mikołaja
Wolskiego. Wyjazd do Polski. Zakończenie wycieczki w godzinach
nocnych.

https://youtu.be/y50tYcZRdkA

Cena zawiera
przejazd komfortowym autokarem,
1 nocleg w pensjonacie lub hotelu,
1 śniadanie, 1 obiadokolacje,
opiekę pilota ,
ubezpieczenie NNW i KL,
wszystkie opłaty drogowe oraz parkingi

Cena nie zawiera
  biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, napoi do obiadokol,
świadczeń nie wymienionych w ofercie, dopłata do pokoju 1 os
– 150 zł/os

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji programu. https://www.facebook.com/photo.php?

Cena wycieczki uzależniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=517292170434296&set=pb.100064605532318.-2207520000.&type=3


Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń
teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 



Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze


